
LM Baden-Württemberg

Philippsburg02.07.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.7 Dienstgewehr 2Einzelwertung  -
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29310
14291
13482
7266
11318
21571
10484
1631
12323
7267
28136
11357
21280
31921
40770
40699
28876
42298
7632
31569
5899
45940
44587

SLG S.V. Weissenau
SLG Hilsenhain
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Hilsenhain
SLG Hardtwald e.V.
SLG Hilsenhain
SLG S.V. Weissenau
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Hilsenhain
SLG Hardtwald e.V.
SLG Steinachtal
SLG Jagstheim
SLG Jagstheim
SLG RAG Stuttgart
SLG Bruchsal
SLG Neckartal
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Steinachtal
SLG Neckartal
SLG Jagstheim

Endergebnis 19:13

Ort: Schießstätte: 

03.07.2011

Landesweiter Wettbewerb

Frey, Fabian
Bauer, Bernhard
Harbarth, Stefan
Hess, Ronald
Fukarek, Walter
Schneider, Uwe-Dieter
Rauch, Marc
Frey, Josef
Hörrle, Walter
Mende, Dieter
Schwegler, Klaus
Werner, Klaus
Köhler, Werner
Schmitt, Manfred
Werkmann, Robert
Petry, Boris-Alexander
Roller, Bernd
Jägle, Frank
Nadermann, Andreas
Schuster, Ralf
Schöffmann, Gerhard
Ratz, Jean-Pierre
Dietenmaier, Hugo

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2
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47
15
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1
1
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1

6
7
6
2

12
8
8
5
5
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5
3
5
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3
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1
1
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0
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3
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2
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1
7
2
1
0
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0
1
0
0
2
3
2
0
2
2
4
2
4
2
2
1
2
3
2
4
1
1

177
176
167
164
163
162
160
154
153
153
151
148
146
145
145
138
125
124
109
108
96
67
38



LM Baden-Württemberg

Philippsburg02.07.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.7 Dienstgewehr 2Mannschaftswertung  -

Endergebnis 19:14

Ort: Schießstätte: 

03.07.2011

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

1

2

3

4

SLG Hilsenhain
 Bauer, Bernhard
 Fukarek, Walter
 Rauch, Marc

SLG Hardtwald e.V.
 Harbarth, Stefan
 Schneider, Uwe-Dieter
 Schwegler, Klaus

SLG Bruchsal
 Hess, Ronald
 Hörrle, Walter
 Mende, Dieter

SLG Jagstheim
 Dietenmaier, Hugo
 Petry, Boris-Alexander
 Werkmann, Robert

14291
11318
10484

13482
21571
28136

7266
12323
7267

44587
40699
40770

499

480

470

321

647
176
163
160

626
167
162
151

594
164
153
153

321
38

138
145
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